PHÒNG GD&ĐT TX QUẢNG  YÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHONG HẢI

Số:  02  /TB-THPH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Hải, ngày 03 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

“Về việc chi trả chi phí hỗ trợ hoc tập và học bổng

học kì I năm học 2023-2024”

Căn cứ Quyết định số 8368/QĐ-UBND ngày 20/12/2022  của Uỷ ban nhân

dân thị xã Quảng Yên về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân

sách địa phương  năm 2023; Phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công ngân sách thị xã

năm 2023.

Căn cứ Quyết định số 10742/QĐ-UBND ngày 15/06/2023 của Uỷ ban

nhân dân thị xã Quảng Yên về việc điều chỉnh phân bố kinh phí sự nghiệp giáo

dục năm 2023.

Căn cứ Quyết định số 993/QĐ-PGDĐT ngày 06 tháng 12 năm 2023 của

Phòng giáo dục thị xã Quảng Yên về việc phân bổ kinh phí không tự chủ chế độ

cho học sinh học kỳ I năm học 2023-2024.

 Trường Tiểu học Phong Hải thông báo đến các bậc phụ huynh về việc chi

trả hỗ trợ học phí kì I năm học  2023-2024 như sau:

1. Thời gian chi trả:

- Từ ngày 04/01/2024 đến ngày 05/01/2024

        + Sáng từ 8h15-10h30

+ Chiều từ 14h30-16h30

2. Đối tượng được chi trả

 Những học sinh thuộc hộ nghèo, cận nghèo, khuyết tật

3. Địa điểm:

Phòng y tế trường Tiểu học Phong Hải

        Rất mong phụ huynh quan tâm và đến nhận tiền đúng thời gian qui định.

Trân trọng!

                                                                                     HIỆU TRƯỞNG

                                                                                      Đỗ Thị Lan

		2024-01-03T17:12:11+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Phong Hải<c1phonghai.qy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!